
m
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 7721138681
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká 

republika.

a

Město Semily
se sídlem Semily, Husova 82, PSČ 513 01, Česká republika 
IČO: 00276111
(dále jen „pojistník")
zastoupený: Bc. Lenou MLejnkovou, starostkou.
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 
E-mailová adresa:

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

RENOMIA, a.s.
se sídlem Brno, Štýřice, Holandská 878/4, PSČ 639 00, Česká republika 
IČO: 48391301
(dále jen „samostatný zprostředkovatel”)
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: RENOMIA, a.s., Rumunská 655/9, Liberec, PSČ 460 01

Sjednání této pojistné smlouvy zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postaveni 
pojišťovacího makléře.



-2- Pojlstná smlouva č. 7721138681

Článek I
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištěným je:
a) Pojistník.
b) TSM Semily s.r.o., jatecká 128, Semily, PSČ 513 01, IČO: 25932837
c) Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace, Vejvarovo nábřeží 199, Semily, PSČ 513 01, 

IČO:00371394
d) Sportovní centrum Semily, příspěvková organizace, 3. května 327, Semily, PSČ 513 01, IČO: 71183680
e) Sociální služby Semily, příspěvková organizace, Bavlnářská 523, Semily, PSČ 513 01, IČO: 00854930
f) Dětské centrum Semily, příspěvková organizace, Na Olešce 433, Semily, PSČ 513 01, IČO: 00856134
g) Základní škola Ivana Olbrachta Semily, příspěvková organizace, Nad Špejcharem 574, Semily, PSČ 513 01, 

IČO: 70155771
h) Městská knihovna SemiLy, příspěvková organizace, Tyršova 49, Semily, PSČ 513 01, IČO: 00856100
i) Mateřská škola Na Olešce Semily, příspěvková organizace, Na Olešce 433, Semily, PSČ 513 01, 

IČO: 71166289
j) Středisko volného času dětí a mládeže Semily, příspěvková organizace, Tyršova 380, Semily, PSČ 513 01, 

IČO: 00854816

2. K pojištění se vztahují
Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP")
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti 
Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP")
ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P-250/14 - pro pojištěni skla
ZPP P-300/14 - pro pojištění strojů
ZPP P-320/14 - pro pojištění elektronických zařízení
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu
ZPP P-666/14 - pro pojištění odpovědnosti zastupitelů obce
Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP")
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:
Živel
DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1401)
DZ112 - Fotovoltaická elektrárna - VýLuka (1401)
DZ113 - Atmosférické srážky - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DZ114 - Nepřímý úder blesku - Rozšíření rozsahu pojištění (1404)
Zabezpečení
DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných 

předmětů) (1612)
DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606)
DOZ104 - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin 

přepravovaných osobou provádějící přepravu (1401)
DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (2001)
DOZ108 - Předepsané způsoby zabezpečení mobilních strojů (1606)
Stroje
DST111 - Výměna agregátů, opravy vinutí - Vymezení pojistného plnění (1401)
Odpovědnost za újmu
DODP102 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou 

výrobku a vadou práce po předání - Základní rozsah pojištění (1612)
DODP103 - Cizí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1606)
DODP104 - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření 

rozsahu pojištění (1401)
DODP106 - Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP112 - Čisté finanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání - Rozšíření rozsahu pojištění (1704)
DODP115 - Výkon veřejné moci - Rozšíření rozsahu pojištění (1507)
DODP116 - Obecní policie - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)



-3- Pojistná smlouva č. 7721138681

DODP117 - Výkon veřejné služby - Rozšíření rozsahu pojištěni (1401)
DODP118 - Poskytování sociálních služeb - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP127 - Věci odložené a vnesené - Rozšíření rozsahu pojištění (1603)
DODP130 - Věci zaměstnanců - Rozšíření rozsahu pojištění (1603)
Obecné
DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (2001)
DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (2001)
DOB104 - Demolice, suť - Rozšíření pojistného plnění (1401)
DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)
DOB106 - Bonifikace - Vymezení podmínek (1401)
DOB107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichříce, krupobití (1401) 
DOB108 - Dočasné přemístění pojištěných věcí movitého charakteru - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
Jiné
DOD101 - Pojištění okrasných dřevin - Rozšíření předmětu pojištění (1401)
DODC101 - Poškození vnějšího kontaktního zateplovacího systému (zateplení fasády) ptactvem, hmyzem a 

hlodavci - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODC102 - Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

Článek II
DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se 
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění 
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení 
pojištěných věcí.

1.2. Pro pojištění majetku jsou místem pojištění
T01) katastrální území města Semily a daLší místa pojištění na území České republiky, která pojištěný vlastní 

nebo užívá na základě písemné smlouvy,
není-li dále uvedeno jinak.

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ

2.1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených 
v následujících tabulkách:
2.1.1. Živelní pojištěni______________________________________________________________________________

Místo pojištění: T01) katastrální území města Semily a další místa pojištění na území České republiky, která 
pojištěný vlastní nebo užívá na základě písemné smlouvy

Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ106, DZ112, DZ113, DZ114, DOB101, DOB103, 

DOB104, DOB105, DOB107, DOB108, DOD101

Poř.
č. Předmět pojištění

pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 
na cenu *)l)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1.

soubor vlastních budov 
a jiných staveb 1 108 180 000 10 000 *)

včetně oplocení a stavebních souč; 
hracích ploch fotbalových a volejba

a stí, inženýrskýc 
.ových hřišť, ska

i sítí a opěrných zdí, včetně čerpací stanice na vodu, 
te parku, tržnice se Stánky, mola

2. komunikace a mosty 10 000 *) 10 000 000

3.
soubor sakrálních staveb 10 000 *) 300 000
včetně sochy sv. Anny a sv. Václav 
Komenského náměstí a kašny na Rie

a (před kostelem), kašny se sochou sv. Václava, morového sloupu na 
grově náměstí

4. ČOV vč. technologie a technického 
zařízení 69 000 000 10 000 *)



-4- Pojistná smlouva č. 7721138681

5.

soubor vlastních i cizích movitých 
předmětů 48 000 000 10 000 *)

soubor movitých věcí (stroje, vč. mobilních a pracovních strojů, zařízení, inventář) vlastních, cizích a 
užívaných na základě písemné smlouvy, včetně stálé expozice výstavy, soubor městského mobiliáře, 
včetně souboru herních prvků hřišť pevně zabudovaných do země a dřevěný rošt z exotického dřeva 
(angelim vermelho), včetně nafukovacího plátna na volném prostranství; v případě městského mobiliáře 
se jedná např. o lavičky, koše na odpadky, popelníky, stojany na kola, koše na psí exkrementy, pevně 
spojené se zemí - přišroubovány nebo zabudovány pevně do země nebo připevněny uzamčeným řetězem, 
informační panel, květináče zavěšené v Semilech na sloupech veřejného osvětlení

6. soubor zásob vlastních 1 370 000 10 000 *)

7. soubor vlastní dokumentace 1000 *) 30 000

8. soubor vlastního veřejného 
osvětlení 2 000 *) 2 000 000

9. komunitní kompostárna 6 885 000 10 000 *)

10.
cyklostezky a lávky 15 845 800 10 000 *)

včetně mobiliáře, dopravního značení a veřejného osvětlení, pořízené z dotace

11. soubor okrasných rostlin, stromů a 
dřevin vlastních v parcích 2 000 *) 100 000

12. elektrokolo vlastní E-APACHE 
WAKITA CITY 30 000 2 000 *)

13. soubor cenností v pokladničkách a 
schránkách 2 000 *) 100 000

14. soubor cenností včetně stravenek 
v trezorech 10 000 *) 350 000

15.

soubor věcí umělecké, historické 
nebo sběratelské hodnoty 
(tapiserie, opona, obrazy) - 
KC Golf Semily

10 000 *) 200 000

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení či. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní: „Z pojištěni nevzniká právo na plnění 
pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu."
Odchylně od čl. 1 odst. 6) písm. h) ZPP P-150/14 se pojištění vztahuje i na ostatní stavby na vodních tocích.
Zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy._____________________________________________________

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených 
v následujících tabulkách:
2.2.1. Pojištění pro případ odcizení _________________________________________________________

Místo pojištění: TOl) katastrální území města Semily a další místa pojištění na území České republiky, která 
pojištěný vlastní nebo užívá na základě písemné smlouvy

Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizeni (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doLožkami DOZ101, D0Z102, DOZ105, DOZ108, DOD101,

DOB101, DOB103

Poř.
č. Předmět pojištění

pojistná 
částka 10)

spoluúčast
5)

pojištění 
se sjednává 

na cenu *) 1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1.

soubor vlastních budov 
a jiných staveb 1000 *) 350 000

včetně oplocení a stavebních součástí, inženýrských sítí a opěrných zdí, hracích ploch ■ 
volejbalových hřišť, skate parku, tržnice se Stánky a osvětlení

otbalových a

2. soubor herních prvků hřišť pevně 
zabudovaných do země 1000 *) 300 000



-5- Pojistná smLouva č. 7721138681

3.
soubor sakrálních staveb 1000 *) 500 000
včetně sochy sv. Anny a sv. VácLava (před kostelem), kašny se sochou sv. Václava, morové 
Komenského náměstí a kašny na Riegrově náměstí

no sloupu na

4.

soubor městského mobiliáře 1000 *) 300 000
jedná se např. o lavičky, koše na odpadky, popelníky, stojany na kola, koše na psí exkrementy, pevně 
spojené se zemí - přišroubovány nebo zabudovány pevně do země nebo připevněny uzamčeným řetězem, 
informační panel, květináče zavěšené v Semilech na sloupech veřejného osvětlení

5. dřevěný rošt z exotického dřeva 
(angelim vermelho) 1000 *) 400 000

6.

soubor vlastních i cizích movitých 
předmětů 1000 *) 4 000 000

soubor ostatní movitých věcí (stroje, vč. mobilních a pracovních strojů, zařízení, inventář) vlastních, 
cizích a užívaných na základě písemné smlouvy, včetně stáLé expozice výstavy, soubor městského 
mobiliáře, včetně souboru herních prvků hřišť pevně zabudovaných do země, včetně nafukovacího plátna 
na volném prostranství; v případě městského mobiliáře se jedná např. o lavičky, koše na odpadky, 
popelníky, stojany na kola, koše na psí exkrementy, pevně spojené se zemí - přišroubovány nebo 
zabudovány pevně do země nebo připevněny uzamčeným řetězem, informační panel, květináče zavěšené 
v Semilech na sloupech veřejného osvětlení

7. soubor zásob vlastních 1000 *) 200 000

8.
soubor cenností v pokladničkách a 
schránkách 1000 *) 50 000

9. soubor cenností včetně stravenek 
v trezorech 1000 *) 250 000

10. jízdní elektrokola vlastní 1000 *) 190 000

11. komunitní kompostárna 1000 *) 100 000

12.
cyklostezky a lávky 1000 *) 100 000

včetně mobiliáře, dopravního značení a veřejného osvětlení, pořízené z dotace

13. cenné předměty a ostatní 
prostředky (MŠ Na Olešce) 1000 *) 40 000

14.

soubor věcí umělecké, historické 
nebo sběratelské hodnoty 
(tapiserie, opona, obrazy) - 
KC Golf Semily

1000 *) 100 000

15. soubor okrasných rostlin, stromů a 
dřevin vlastních v parcích 2 000 *) 100 000

Poznámky:
Zvláštní ujednání, viz článek V této pojistné smlouvy.

*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených 
v následujících tabulkách:
2.3.1. Pojištěni pro případ vandalismu________________________________________________________________

Místo pojištění: TOl) katastrální území města Semily a další místa pojištění na území České republiky, která 
pojištěný vlastní nebo užívá na základě písemné smlouvy

Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalismu

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOD101, DODC101, DODC102

Poř. č. Předmět pojištění
pojistná 

částka 10)
spoluúčast

5)

pojištění 
se sjednává 

na cenu *) 1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1.

soubor vlastních budov 
a jiných staveb

1000 *) 350 000

včetně oplocení a stavebních součástí, inženýrských sítí a opěrných zdí, hracích ploch ■ 
volejbalových hřišť, skate parku, tržnice se Stánky a osvětlení

otbalových a



-6- Pojistná smlouva č. 7721138681

2.
soubor herních prvků hřišť pevně 
zabudovaných do země 1000 *) 300 000

3.
soubor sakrálních staveb 1000 *) 300 000
včetně sochy sv. Anny a sv. Václava (před kostelem), kašny se sochou sv. Václava, morové 
Komenského náměstí a kašny na Riegrově náměstí

no sloupu na

4.

soubor městského mobiLiáře 1000 *) 300 000
jedná např. o lavičky, koše na odpadky, popelníky, stojany na koLa, koše na psí exkrementy, pevně spojené 
se zemí - přišroubovány nebo zabudovány pevně do země nebo připevněny uzamčeným řetězem, 
informační panel, květináče zavěšené v Semilech na sloupech veřejného osvětlení

5. dřevěný rošt z exotického dřeva 
(angelim vermelho)

1000 *) 400 000

6.

soubor vlastních i cizích 
movitých předmětů 1000 *) 600 000

soubor ostatní movitých věcí (stroje, vč. mobilních a pracovních strojů, zařízení, inventář) vlastních, 
cizích a užívaných na základě písemné smlouvy, včetně stálé expozice výstavy, soubor městského 
mobiliáře, včetně souboru herních prvků hřišť pevně zabudovaných do země, včetně nafukovacího plátna 
na volném prostranství; v případě městského mobiliáře se jedná např. o lavičky, koše na odpadky, 
popelníky, stojany na kola, koše na psí exkrementy, pevně spojené se zemí - přišroubovány nebo 
zabudovány pevně do země nebo připevněny uzamčeným řetězem, informační panel, květináče zavěšené 
v Semilech na sloupech veřejného osvětlení

7. soubor zásob vlastních 1000 *) 200 000

8. jízdní elektrokola vlastní 1000 *) 50 000

9. komunitní kompostárna 1000 *) 100 000

10.
cyklostezky a lávky 1000 *) 100 000
včetně mobiliáře, dopravního značení a veřejného osvětlení, pořízené z dotace

11.
soubor okrasných rostlin, stromů 
a dřevin vlastních v parcích

2 000 *) 100 000

12.

soubor věcí umělecké, historické 
nebo sběratelské hodnoty 
(tapiserie, opona, obrazy) - 
KC Golf SemiLy

1000 *) 50 000

Poznámky:
Zvláštní ujednání, víz článek V této pojistné smlouvy.

*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.4. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ - LOUPEŽ PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených 
v následujících tabulkách:
2.4.1. Pojištění pro případ odcizeni - loupež přepravovaných peněz nebo cenin_____________________________

Místo pojištění: území České republiky

Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOZ104, DOZ105, D0B101, DOB103

Poř. č. Předmět pojištění
pojistná 

částka 10)
spoluúčast

5)

pojištění 
se sjednává 

na cenu *) 1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)
1. přepravované peníze a cennosti 1000 *) 200 000

Poznámky:
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách



-7- Pojlstná smlouva č. 7721138681

2.5. POJIŠTĚNÍ SKLA
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených 
v následujících tabulkách:
2.5.1. Pojištění skla

Místo pojištění: TOl) katastrální území města Semily a další místa pojištěni na území České republiky, která 
______________ pojištěný vlastní nebo užívá na základě písemné smlouvy________________________________
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami DOB101, D0B103

Poř. č. Předmět pojištění
pojistná 

částka 10)
spoluúčast

5)

pojištění 
se sjednává 

na cenu *) 1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1. soubor vlastních i cizích skel 1000 *) 300 000
skla bez omezení tloušťky včetně vakuovaných skel a plastová komorová skla s UV filtrem

2. vlastní leptaný znak města 2 ks 72 000 1000 *)
Poznámky:

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.6. POJIŠTĚNÍ STROJŮ
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených 
v následujících tabulkách:
2.6.1. Pojištění strojů____________________________________________________________________

Místo pojištění: katastrální území města Semily

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami DST111, DOB103

Poř. č. Předmět pojištění
pojistná 

částka 10)
spoluúčast

5)

pojištění 
se sjednává 

na cenu *) 1)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč)

1. soubor strojů a zařízení do 12 let 
stáří, včetně elektronických částí 4 000 000 5 000 *)

2. ČOV - technické zařízení včetně 
technologie 60 000 000 5 000 *)

Poznámky:
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.7. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených 
v následujících tabulkách:
2.7.1. Pojištění elektronických zařízení

Místo pojištění: TOl) katastrální území města Semily a další místa pojištění na území České republiky, která 
pojištěný vlastní nebo užívá na základě písemné smlouvy, není-li dále uvedeno jinak

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB103

Poř. č. Předmět pojištění
pojistná 

částka 10)
spoluúčast

5)

pojištění 
se sjednává 

na cenu *) 1)

MRLP 3) 
první 

riziko 2)
MRLP 3)

(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1. vlastní městský kamerový 
systém vnější a vnitřní 700 000 1000 *)

2. soubor mobilní elektroniky vč. 
videosystémů, notebooků 1000 *) 1 000 000

3.
soubor výpočetní techniky vč. 
tiskáren, telefonní ústředny 
a laseru

4 000 000 1000 *)

4. technoLogie kina - 
KC Golf Semily 5 600 000 1000 *)



-8- Pojlstná smlouva č. 7721138681

5 Soubor ostatní elektroniky vč. 1 000 *) 500 000zabezpečovacího zařízení
Poznámky:
Pro mobilní elektronická zařízení je místem pojištění území České republiky.
Odchylně od či 1 odst. 4) ZPP P-320/14 se pojištění vztahuje i na zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku 
škody 5 let.
Ujednává se, že se ustanovení či. 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruší a nově zní: „Z pojištění nevzniká právo na
plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném zařízení během jeho přepravy jako nákladu."__________________

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následujících tabulkách:
2.8.1. Pojištění odpovědnosti za újmu _______________

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DODP102, DODP103, DODP104, DODP105, DODP106, 
DODP1Q9, DODP112, DODP115, DODP116, DODP117, DODP122, DODP127, DODP13Q, DOB101_____________

Územní platnost pojištění: Česká republika

Poř. č. Rozsah pojištění
limit

pojistného plnění
sublimit

pojistného plnění
spoluúčast

5)
(Kč) (Kč) (Kč)

pojištění obecné odpovědnosti za újmu způsobenou 
v souvislosti s činností obce dle zákona č. 128/2000 
Sb. a souvisejících právních předpisů, vč. pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a 
vadou práce po předání (dle doložky DODP102)

20 000 000 5 000

1.

pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje také
• pojištění se ve smyslu doložky DODP103 a DODP104 vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit 

újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný převzal nebo které pojištěný oprávněně 
užívá se sublimitem pojistného plnění ve výši 800 000 Kč a spoluúčastí ve výši 500 Kč;

• pojištění se ve smyslu čL 1 odst. 5 ZPP P-600/14 vztahuje i na povinnost pojištěného poskytnout 
náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou a na regresní náhradu, kterou je 
pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění (pokud taková povinnost vznikla v důsledku 
újmy na zdraví nebo životě člověka); toto pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč;

• pojištění se ve smyslu doložky DODP105 vztahuje i na povinnost pojištěného poskytnout náhradu 
nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou a na regresní náhradu, kterou je pojištěný 
povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění (pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního 
úrazu nebo nemoci z povolání zaměstnance pojištěného); připojištění dle tohoto bodu se sjednává se 
sublimitem pojistného plnění 2 000 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč;

• na odpovědnost pojištěného jako provozovatele mola na řece Jizeře se sublimitem pojistného plnění 
ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč;

• na odpovědnost pojištěného jako provozovatele kina jitřenka;
• na odpovědnost pojištěného vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání 

pozemků, budov a prostor užívaných pro účely pojištěného provozu;
• na odpovědnost pojištěného za škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování 

u pojištěného;
• na odpovědnost za újmu v souvislosti se zřízením a provozem Sboru dobrovolných hasičů města 

Semily;
• na povinnost pojištěného poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v jiných případech, než

jsou uvedeny v či. 1 odst. 2) ZPP P-600/14, uloženou mu pravomocným rozhodnutím soudu z důvodu 
neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti člověka nebo právní osobnosti 
právnické osoby, k němuž došlo v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného podle čl. 1 odst. 1) 
ZPP P-600/14 (odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. j) a odst. 3) písm. e) a nad rámec č. 1 ZPP P-600/14); 
toto připojištění se sjednává sublimitem pojistného plnění ve výši 500 000 Kč.____________________



-9- Pojtstná smlouva č. 7721138681

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání dle ZPP 
P-600/14, čl. 1 odst. 8) se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč, pro újmy na zdraví 
se sjednává spoluúčast 0 Kč.
Činností nebo vztahem dle čl. 1 odst. 1) ZPP P-600/14 jsou i činnosti nebo vztahy vyplývající z přeneseného 
výkonu státní správy a/nebo výkonu samosprávy pojištěného, coby územně samosprávného celku, podle 
příslušných právních předpisů;
V případě pojištěného TSM Semily s.r.o. není pojištěna činnost NakLádání s odpady (vyjma nebezpečných), 
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

2. čisté finanční škody (dle doložky DODP112) 100 000 500

3. křížová odpovědnost (dle doložky DODP106) 500 000 5 000

4. výkon veřejné moci (dle doložky DODP115) 5 000 000 2 500

5. obecní policie (dle doložkyDODP116) 20 000 000 5 000

6. výkon veřejné služby (dle doložky DODP117) 5 000 000 5 000

7.
sociální služby (dle doLožky DODP118) 5 000 000 5 000

pro škody na věci se sjednává spoluúčast ve výši 500 Kč, pro újmy na zdraví 0 Kč

8. věci zaměstnanců (dle doLožky DODP130) 
věci odložené/vnesené (dLe doložky DODP104) 20 000 000 500

9. provoz pracovních strojů (dle doložky DODP109) 20 000 000 5 000
Odchylně od čl. 5 odst. 2) až 4) ZPP P-600/14 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že 
jsou současně splněny následující podmínky:
a) příčina vzniku újmy, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž důsledku újma

vznikla, nastala po retroaktivním datu, kterým je 01.01.2015,
resp. případně příčina vzniku újmy, tj. to že konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným úplatně 
nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno 
vlastnické právo, nastala po retroaktivním datu, kterým je 01.01.2015,
resp. případně příčina vzniku újmy, tj. vada vykonané práce, nastala po retroaktivním datu, kterým je 
01.01.2015,

b) k usmrcení nebo ublížení na zdraví člověka, k poškození, zničení nebo ztrátě věci nebo k usmrcení, ztrátě 
nebo zranění zvířete došlo v době trvání pojištění.

Za okamžik ublížení na zdraví člověka se považuje:
a) v případě ublížení na zdraví úrazem okamžik, kdy došlo ke krátkodobému, náhlému a násilnému působení 

zevních sil nebo vlivů, které způsobily ublížení na zdraví,
b) v případě ublížení na zdraví jinak než úrazem okamžik, který je jako vznik tohoto ublížení na zdraví lékařsky 

doložen.
Za okamžik usmrcení člověka se považuje okamžik ublížení na zdraví člověka, v jehož důsledku došlo k jeho 
usmrcení.
Za okamžik zranění zvířete se považuje:
a) v případě zranění úrazem okamžik, kdy došlo ke krátkodobému, náhlému a násilnému působení zevních sil 

nebo vlivů, které způsobily zranění,
b) v případě zranění jinak než úrazem okamžik, který je jako vznik tohoto zranění lékařsky doložen.
Za okamžik usmrcení zvířete se považuje okamžik zranění zvířete, v jehož důsledku došlo k jeho usmrcení. 
Vztahuje-li se pojištění i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit čistou finanční 
škodu, je pojistitel odchylně od čl. 5 odst. 2) až 4) ZPP P-600/14 povinen poskytnout pojistné plnění za 
předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:
a) příčina vzniku čisté finanční škody, tj. porušení právní povinnosti nebo jiná právní skutečnost, v jejímž 

důsledku čistá finanční škoda vznikla, nastala po retroaktivním datu, kterým je 01.01.2015,
resp. případně příčina vzniku čisté finanční škody, tj. vada vykonané práce, nastala po retroaktivním datu, 
kterým je 01.01.2015,

b) čistá finanční škoda vznikla v době trvání pojištění.__________________________________________________



-10- Pojistná smlouva č. 7721138681

2.8.2. Pojištění odpovědnosti zastupitelů obce
Pojištění se řídí: VPP P-100/14 a ZPP P-666/14

Územní platnost pojištění: Česká republika

Poř. č. Rozsah pojištění
limit

pojistného plnění 13)
spoluúčast

5)
(Kč) (Kč)

pojištění odpovědnosti zastupitelů za čistou finanční škodu 
způsobenou obci 5 000 000 1000

1.

*) tento limit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění Pojištění obecné 
odpovědnosti za újmu a pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po 
předání dle doložky DODP1Q2_______________________________________________________________
toto pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 
finanční škodu způsobenou obci porušením právní povinnosti vyplývající z výkonu funkce zastupitele 
Města Semily, IČO: 00276111;
pojištěné funkce - zastupitelstvo (všichni členové, vč. starosty, místostarosty a ostatních členů rady)

1) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

2) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce; je-li 

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění

4) zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu čl. 11 odst. 4) 

VPP P-100/14
6) odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistiteL na úhradu všech pojistných událostí nastalých během 

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu max. do výše limitu pojistného plnění
7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během 

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu max. do výše sublimitu pojistného plnění
8) limit pojistného plnění ve smyslu čl. 7, odst. 1), 2), 3) ZPP P - 666/14
9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny; právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, 

je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní; je-li však přerušení nebo omezení 
provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného plnění

10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě 
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

11) MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla důvodem 
jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku; je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší než jeden 
pojistný rok, je MRLP PR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která 
byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění; není-li sjednán limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou 
událost, považuje se sjednaný MRLP PR i za Limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost

12) MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro ušLý zisk 
a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu

13) limit pojistného pLnění ve smyslu čl. 7, odst. 1), 2), 3) ZPP P-666/14

3. POJISTNÉ PLNĚNÍ

3.1 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události 
způsobené povodní nebo záplavou, zemětřesením nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním 
ročním limitem pojistného plnění ve výši 50 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.2 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, vyjma pojištění pro případ přerušení 
nebo omezení provozu, v souhrnu za všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v 
průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálními ročními limity, pojistného plnění pro lokalitu, a to 
následovně:
Pro lokalitu cyklostezky a lávky včetně mobiliáře, dopravního značení a veřejného osvětlení, pořízené z dotace 
ve výši 5 000 000Kč;
Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistiteLe poskytnout pojistné plnění v nižší 
nebo stejné výši.



-11- Pojistná smlouva č. 7721138681

3.3 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události 
způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na 
dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem 
pojistného plnění ve výši 20 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistiteLe 
poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.4 Pojistné pLnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události 
způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, pádem stromů, stožárů 
nebo iinvch předmětů, tíhou sněhu nebo námrazy, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním 
ročním limitem pojistného plnění ve výši 20 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.5 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné události 
způsobené vodovodním nebezpečím, vč. úniku vody z dešťových svodů, odpadního potrubí a kanalizace, vč. 
potrubí a rozvodů, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než 
jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve 
výši 20 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné 
plnění v nižší nebo stejné výši.
je-li pojistnou smlouvou pojištěno vodovodní nebezpečí a vnikne-li pojistná událost jeho působením je 
součástí pojistného plnění i doložiteLný únik vody (vodné a stočné), ke kterému došlo v souvislosti 
s pojistnou událostí. Pojistné plněni z pojištění sjednaného tímto odchylným ustanovením, v souhrnu za 
všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu 
kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného 
plnění ve výši 100 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění dLe 
tohoto odchylného ustanovení se odečítá spoluúčast ve výši 1 000 Kč.

3.6 Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DZ113 - atmosférické srážky, v souhrnu za všechny pojistné 
události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden 
pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním Limitem pojistného plnění ve výši 
200 000 Kč. Od ceLkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá 
spoluúčast ve výši 2 500 Kč.

3.7 Pojistné plnění z pojištění sjednaného doLožkou DZ114 - nepřímý úder blesku, v souhrnu za všechny pojistné 
události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden 
pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 
1 500 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá 
spoluúčast ve výši 2 500 Kč.

3.8 Pojistné plnění z pojištění sjednaného doLožkou DODC101, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním Limitem pojistného plnění ve výši 500 000 Kč. Od 
celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá spoluúčast ve 
výši 1 000 Kč.

3.9 Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DODC102 a za škody způsobené úmyslným poškozením 
vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy malbami, nástřiky nebo polepením, v souhrnu za všechny pojistné 
události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden 
pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 
100 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá 
spoluúčast ve výši 1 000 Kč.

3.10 Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkami DOB104 a DOB108, a to bez ohLedu na to, ke kolika druhům 
a předmětům pojištění se pojištění dle této doložky vztahuje, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného pLnění ve výši 5 000 000 Kč. 
Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá spoluúčast ve výši 
10 000 Kč.



-12- Pojístná smlouva č. 7721138681

Článek III

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1. Pojistné za jeden pojistný rok:

1.1. Živelní pojištění
Pojistné........................................................................................................................................................202 679 Kč

1.2. Pojištění pro případ odcizení
Pojistné.......................................................................................................................................................  38 000 Kč

1.3. Pojištění pro případ vandalismu
Pojistné........................................................................................................................................................ 19 300 Kč

1.4. Pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Pojistné........................................................................................................................................................... 2 400 Kč

1.5. Pojištění skla
Pojistné............................................................................................................................................................ 8 184 Kč

1.6. Pojištění strojů
Pojistné........................................................................................................................................................  76 000 Kč

1.7. Pojištění elektronických zařízení
Pojistné........................................................................................................................................................  85 100 Kč

1.9. Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojistné...................................................................................................................................................... 120 000 Kč

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí........................................................ 551 663 Kč

Obchodní sleva činí ......................................................................................................................................................20%

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí........................................ 441 330 Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách takto:
. k 01.01................................................................................................................................................... 110 333 Kč
* k 01.04................................................................................................................................................... 110 333 Kč
. k 01.07................................................................................................................................................... 110 332 Kč
• k 01.09................................................................................................................................................... 110 332 Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet samostatného zprostředkovatele 
č. ú. 5030018888/5500, vedený u Raiffeisenbank a.s., variabilní symbol: 7721138681.

4. Pojistné se považuje za uhrazené připsáním na účet samostatného zprostředkovatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského 
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, 
než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na 
území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného 
předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

Článek IV

HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného 
samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného odkLadu na jeden z níže 
uvedených kontaktních údajů:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
664 42 Modříce, Brněnská 634
tel.: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události 
písemnou formou.



-13- Pojistná smlouva č. 7721138681

Článek V
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Zvláštní ujednání pro pojištěni majetku
• Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se pro účely pojistné smlouvy ujednává, že ke dni sjednání 

pojištění odpovídají pojistné částky pojištěné věci pojistné hodnotě a pojistitel akceptuje pojistné částky jako 
hodnotu nové věci ve smyslu pojistných podmínek.

• Veškerý nový majetek, který pojištěný nabude v průběhu pojistného období je automaticky zahrnut do 
pojištění. Zvýší-li se tím pojistná částka o méně než 10% nebude pojistitel požadovat doplatek pojistného. 
Pojištěný je povinen oznámit navýšení pojistných částek pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v 
průběhu období o více než 10%, nebude pojistitel požadovat dopLatek pojistného.

• Pojišťovna nebude namítat podpojištění, dojde-li v průběhu pojistného období k navýšení pojistných hodnot v 
důsledku inflace menší než 10%.

• Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu, pak v případě poškození, ztráty nebo zničení pojištěných 
věcí vyplatí pojistitel náklad na znovupořízení věci v době pojistné události sníženou o cenu případných 
zbytků. Pojistitel vyplatí pojistné plnění vždy v časové ceně, pokud je opotřebeni pojištěné věci vyšší než 80%.

• V případě pojistné události na více pojištěných souborech (z téže příčiny) odečte pojistitel pouze jednu 
spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých 
předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na případ, kdy pojistná událost 
nastane z téže příčiny na více místech pojištění.

• Pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního prostředku nebo jeho nákladu, 
pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součástí téhož 
souboru jako poškozená věc.

• Škody způsobené riziky „záplava, povodeň" a nastaLé z jedné příčiny během 72 hodin se hodnotí jako jedna 
pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro riziko „vichřice a krupobití" platí 
časová Lhůta 48 hodin. Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více 
místech pojištění.

• Pro pojištění vodovodních škod se ujednává také krytí škod z vodovodních či kanalizačních potrubí 
a zařízeních připojených na potrubí (včetně nákladu na odstranění závady a škod na těchto zařízeních) 
způsobených přetlakem páry nebo kapaliny nebo zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubí a 
zařízeních připojených na potrubí.

• Pojištění vodovodních škod se vztahuje i na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení, 
sprinklerových a samočinných hasících zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení.

• Za vodovodní zařízení se považují i střešní žlaby a vnější i vnitřní dešťové svody.
• Pojištění dle doložky DOB105 se vztahuje i na pojištěné ostatní stavby.
• Pojistitel poskytne plnění i v případě ztráty pojištěné věci v přímé souvislosti s pojistnou událostí pojištěnou 

touto pojistnou smlouvou.
• Pojistné plnění lze poskytnout pouze formou peněžité náhrady, nikoliv jako naturální plnění, pokud se obě 

smLuvní strany nedohodnou jinak.
• Pojištění budov, hal a staveb (dále jen nemovitosti) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných 

nebezpečí na nemovitostech na kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební 
povolení. Pojištění se vztahuje také na nemovitosti ve výstavbě anebo před kolaudací, pokud k těmto 
nemovitostem přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové nemovitosti umístěných, a to 
za předpokladu, že ke škodě nedošlo bezprostředně v důsLedku stavebně montážní činnosti.

• V případě pojistných událostí uplatňovaných na kamerovým systému poskytne pojistitel plnění, budou-li 
pojištěné věci umístěny mimo uzavřený prostor, mimo oplocené prostranství a při jejich odcizení dojde k 
překonání konstrukčního upevnění.

• Pojištění zahrnuje do výše sjednané pojistné částky, resp. sjednaného limitu plnění i náklady na odstranění 
škod, které vznikly v důsledku odcizení resp. pokusu o odcizení, vč. pachatelem úmyslně poškozených a 
zničených věcí (vandalismus).

• Pro pojištění elektroniky se ujednává, že se pojištění vztahuje na zařízení bez omezení stáří. Vznik nároku na 
pojistné plnění v případě pojistné událostí není podmíněno určitým stářím zařízení.

• Pro pojištění rizik povodeň, záplava, vichřice, krupobití (katastrofická rizika) se neuplatní čekací doba. Ruší 
ustanovení čl. 1 odst. 7) a 8), čl. 3 odst. 4) a 5), čl. 6 odst. 3) a čl. 9 ZPP P-150/14.

• Pojistitel bude garantovat sazby pojistného uvedené v nabídce po celou dobu pLatnosti pojistné smlouvy, a to 
i v případech nově pořízeného majetku pojištěným/pojistníkem.



-14- Pojistná smlouva č. 7721138681

Ujednání k zabezpečení
• Zabezpečení elektrokol:

- uzamčené klasickým lankovým zámkem a připevněné k předmětu pevně spojeným se zemí (stojan na kola, 
lavička, strom, budova apod.)

• Zabezpečení cenností a peněz včetně stravenek:
Soubor cenností v pokladničkách a schránkách - 50 000 Kč
- pokladnička/schránka uzamčena a uložena v uzamčeném prostoru (stůl, skříň)
Cennosti a peníze včetně stravenek v trezorech - 250 000 Kč
- místnost zabezpečena EZS s vyvedením na centrální pult bezpečnostní agentury 
Pro pojištění cenností v trezoru na adrese Bavlnářská 523, Semily:
- cennosti do 50 000 Kč uloženy v uzamčeném trezoru značky Triton, který je pevně připevněn ke zdi
- cennosti do 100 000 Kč uloženy v uzamčeném trezoru s minimální rozměrem 35x60cm o minimální 

hmotnosti 40 kg opatřeném zámkem Mauer

Bonifikace
Pojistitel poskytne pojistníkovi bonifikaci ve smyslu Doložky DOB106 - Bonifikace - Vymezení podmínek (1401). 
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy za 
hodnocené období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečná hodnota škodného průběhu pojistné smlouvy 
nižší než hodnota smluvně stanovená, přizná pojistitel bonifikaci následovně:

Škodný průběh výše bonifikace
do 10%.....................................................................................................................10%
do 20%.......................................................................................................................7%
do 30%.......................................................................................................................4%

Ostatní zvláštní ujednání
Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění 
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, 
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a 
boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, 
Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a 
embargům uvedeným v předchozí větě.

Článek VI
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA, REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA
1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho 

souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo elektronického 
úložiště dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou 
porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důLežité aspekty pojištění i významná 
ustanovení pojistných podmínek.

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 
5 2760 občanského zákoníku.

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo elektronického úložiště dat) 
dokumenty uvedené v čl. I bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto 
dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně 
výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník 
je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace uvedené 
v této pojistné smLouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji 
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro 
účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí 
změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů eLektronické komunikace v době trvání této pojistné 
smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojistník prohLašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.



-15- Pojistná smlouva č. 7721138681

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k 
datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v pojistné 
smlouvě výslovně uvedeno jinak.

2. REGISTR SMLUV
2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 

uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, 
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této pojistné 
smlouvy.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru se 
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) 
do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na 
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz 
v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 
Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
• pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení 

pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro
plnění smlouvy, a

• pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, 
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a 
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.



-16- Pojistná smlouva č. 7721138681

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislostí náleží.

Článek VII
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.01.2021 (počátek pojištění) do 31.12.2023 (konec 
pojištění).
je-li tato pojistná smlouva uzavřena po datu uvedeném jako počátek pojištění, pojištění se vztahuje i na dobu 
od data uvedeného jako počátek pojištění do uzavření této pojistné smLouvy; pojistitel však z tohoto 
pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo 
jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době uzavření této pojistné smlouvy věděl(a) nebo s 
přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem 
vzniku práva na plnění pojistitele z této pojistné smlouvy, vyjma takových skutečností, které již byly 
pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu pojistitele na uzavření této 
pojistné smlouvy.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění 
podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná smlouva může být 
měněna pouze písemnou formou.

l*. Ujednává se, že je-li tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky, musí být podepsána 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepíše-li pojistník tuto pojistnou 
smlouvu jiným elektronickým podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, a nezaplatí-li jednorázové 
pojistné nebo běžné pojistné za první pojistné období řádně a včas, pojistná smlouva se od počátku ruší.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému 
touto pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele 
zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované 
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením 
samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro 
tento případ „adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se 
smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou 
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného 
pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

7. Pojistník i pojistiteL a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál této 
pojistné smlouvy.
je-li pojistná smlouva vyhotovena v listinné podobě, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 
stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.

8. Rada Města Semily schválila smlouvu na pojištění majetku a odpovědnosti na roky 2021-2023, pod č.j.



-17- Pojlstná smlouva č. 7721138681

9. Tato pojistná smlouva obsahuje 17 stran a 2 přílohy, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v 
čl. I této pojistné smlouvy.
Výčet příloh:
Příloha č. 1 - výpisy z Registru ekonomických subjektů v ARES, z obchodního rejstříku a z veřejné části ŽR 
Příloha č. 2 - smluvní ujednání RENOMIA

Podepsáno dne+
22. 12, 2020

Podepsáno dne+

za pojistitele 

Ús ik

ra pojistníl

+ )e-Lt tato pojistná smlouva podepsána uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.
4 4 a) Je-li tato pojistná smlouva pojistitelem vyhotovena v listinné podobě a podepsána za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkcí 

osob/y podepísující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpts/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný 
stejnopis pojistné smlouvy v listinné podobě.

b) Je-Li tato pojistná smlouva pojistitelem vyhotovena v elektronické podobě a podepsána za něj uznávaným elektronickým podpisem, 
použijte též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného 
než uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení 
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.

Pojistnou smlouvu vypracovala  tel. 



RES-Město Semily Page 1 of 1

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze: 15.10.2020)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČO: 00276111
obchodní firma: Město Semily

statistická právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
datum vzniku: 23.5.1991

sídlo: 51301 Semily, Husova 82 
ZÚJ: 576964 - Semily 

okres: CZ0514 - Semily

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

84110: Všeobecné činnosti veřejné správy
38: Shromažďování, sběr a odstraňování odpadů, úprava odpadů k dalšímu 

využití
461: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení 
471: Maloobchod v nespecializovaných prodejnách 
731: Reklamní činnosti

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13130 - Místní vládní instituce 
velikostní kat. dle počtu zam.: 100- 199 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 29.10.2020 v 11:47:51 
Copyright © 2020, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00276l 11 &jazyk=cz&xml=l 29.10.2020



z
Platnost k 29.10.2020 11:54:29

Název: MĚSTO SEMILY
Adresa sídla: Husova 82, 513 01, Semily
Identifikační číslo osoby: 00276111 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Lena Mlejnková (2)
Vznik funkce: 25.03.2015

v
veřejné části Živnostenského rejstříku

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových 
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály 
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, vřetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Poskytování technických služeb
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 21.05.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 04.03.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: Pod Vartou 555, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1009315188 
Zahájení provozování dne: 13.12.2013

ZVW2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Název: Městské informační středisko
Adresa: 28. října 68, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006494294 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009 
Adresa: Riegrovo náměstí 63, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006870881 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009 
Název: Městský úřad
Adresa: Husova 82, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006494286 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Název: Městské informační středisko
Adresa: 28. října 68, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006494294 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009 
Název: Městský úřad
Adresa: Husova 82, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006494286 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Městské informační středisko
Adresa: 28. října 68, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006494294 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009 
Název: Městský úřad
Adresa: Husova 82, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006494286 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009
Adresa: Riegrovo náměstí 63, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006870881 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Název: Městské informační středisko
Adresa: 28. října 68, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006494294 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009 
Název: Městský úřad
Adresa: H usova 82, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006494286 
Zahájení provozování dne: 17.03.2009

2. Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Název: Městský úřad
Adresa: Husova 82, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006494286 
Zahájení provozování dne: 04.03.2009

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 10.11.1963
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Lena Mlejnková (2)
Datum narození: 15.11.1974

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-3- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 29.10.2020 v 13:31:50. 
EPVid:ELxQMMKp9YDUGUrcZwVSrw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl C, vložka 15656
Datum vzniku a zápisu: 17. ledna 2000
Spisová značka: C 15656 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: TSM Semily s.r.o.
Sídlo: Jatecká 128, 513 01 Semily
Identifikační číslo: 259 32 837
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
Opravy silničních vozidel
Malířství, lakýrnictví a natěračství
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Statutární orgán: 
jednatel:

Ing. LUBOŠ MLÁDEK, dat. nar.

Den vzniku funkce: 1. srpna 2011
Počet členů:
Způsob jednání:

1
Jednatel je oprávněn jednat a podepisovat za společnost ve všech věcech 
samostatně. Podepisování jménem společnosti se děje tak, že k vytištěné nebo 
napsané obchodní firmě společnosti připojí jednatel svůj podpis.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

JIŘÍ TELČER, dat. nar

Den vzniku členství: 20. února 2015
člen dozorčí rady:

JIŘÍ FRENCL, dat. nar.

Den vzniku členství: 20. února 2015
člen dozorčí rady:

MILAN MAŠEK, dat. nar. 

Den vzniku členství: 7. února 2011
Počet členů: 3

Společníci:
Společník: Město Semily, IČ: 002 76 111

Husova , 513 13 Semily

Podíl: Vklad: 4 313 553,- Kč
Splaceno: 100%

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/2



oddíl C, vložka 15656

Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Základní kapitál: 4 313 553,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 2/2



v

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 29.10.2020 13:30:23

Obchodní firma: TSM Semily s r.o.
Adresa sídla: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo osoby: 25932837 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Luboš Mládek (6)
Vznik funkce: 01.08.2011

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 17.01.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 31.05.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 3
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.01.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 4
Předmět podnikání: Malířství, lakýrnictví a natěračství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.01.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 21.02.2008

- 1 - ZVW2.8 WEB 0041/032



Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 6
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Poskytování technických služeb
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 
Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 17.01.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 
Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 7
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 04.02.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 
přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 17.01.2000

2. Opravy silničních vozidel
Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 31.05.2000

3. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 17.01.2000

-2- ZVW2.8 WEB 0041/032



4. Malířství, lakýrnictví a natěračství 
Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 17.01.2000

5. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 21.02.2008

6. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 

Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 04.02.2009

Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, 
přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 

Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 04.02.2009

Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 04.02.2009

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 04.02.2009

Obor činnosti: Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 04.02.2009

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých 
Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 04.02.2009

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Název: Tecnické služby Semily, spol. s r.o.
Adresa: Jatecká 128, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719687 
Zahájení provozování dne: 04.02.2009

Obor činnosti: Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 
Název: Veřejné WC
Adresa: Husova 74, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006719695 
Zahájení provozování dne: 04.02.2009

ZVW2.8 WEB 0041/032



Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-4- ZVW2.8 WEB 0041/032



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 29.10.2020 v 13:32:58.
EPVid:6cUWopisnmXnZXLUbmr7rw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
_ _ _ _ _ oddíl Pr, vložka 1290

Datum vzniku a zápisu: 14. srpna 2013
Spisová značka: Pr 1290 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace
Sídlo: Vejvarovo nábřeží 199, Podmoklice, 513 01 Semily
Identifikační číslo: 003 71 394
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

vydavatelská činnost, grafická úprava tiskových předloh a kopírování, provádění 
údržbářských prací a vytváření potřebných technických a provozních podmínek 
pro tuto činnost

Doplňková činnost:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona: 
obory činnosti:
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
- provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí
- provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní 
činnosti

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
obory činnosti:
- vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
- zprostředkování obchodu a služeb
- pronájem a půjčování věcí movitých
- příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
hostinská činnost
krátkodobé pronájmy nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření 
ke kulturním, společenským, podnikatelským a humanitárním účelům 
dlouhodobé pronájmy nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření 
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán: 
ředitel:

Ing. MARTIN BRÁDLE, DiS., dat. nar.

Den vzniku funkce: 1. dubna 2017
Způsob jednání: Jménem příspěvkové organizace jedná ředitel.

Zřizovatel:
Město Semily, IČ: 002 76 111
Husova 82, 513 01 Semily

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/1



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 29.10.2020 13:33:38

Obchodní firma: Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace
Adresa sídla: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo osoby: 00371394
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Martin Brádle (3)
Vznik funkce: 01.04.2017

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 30.12.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 

Zprostředkování obchodu a služeb
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kreslířské práce
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 10.12.1992
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 21.03.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Hostinská činnost 

Název: KC GOLF
Adresa: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1000617211 
Zahájení provozování dne: 30.12.1992

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

ZVW2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Název: KC GOLF
Adresa: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1000617211 
Zahájení provozování dne: 30.07.2013 
Název: KINO Jitřenka
Adresa: Tyršova 49, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1009058061 
Zahájení provozování dne: 30.07.2013

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Název: KC GOLF
Adresa: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1000617211
Zahájení provozování dne: 30.07.2013
Název: KINO Jitřenka
Adresa: Tyršova 49, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1009058061
Zahájení provozování dne: 30.07.2013

Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Název: KC GOLF
Adresa: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1000617211 
Zahájení provozování dne: 30.07.2013

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Název: KC GOLF
Adresa: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1000617211 
Zahájení provozování dne: 24.08.2010

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Název: KC GOLF
Adresa: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1000617211
Zahájení provozování dne: 24.08.2010
Název: KINO Jitřenka
Adresa: Tyršova 49, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1009058061
Zahájení provozování dne: 30.07.2013

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých 
Název: KC GOLF
Adresa: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1000617211 
Zahájení provozování dne: 24.08.2010

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Název: KC GOLF
Adresa: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1000617211 
Zahájení provozování dne: 24.08.2010

3. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Název: KC GOLF
Adresa: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1000617211 
Zahájení provozování dne: 21.03.2014

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

-2- ZVW2.8 WEB 0041/032



Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Martin Bradle (3)
Datum narození: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 3 - ZVW2.8 WEB 0041/032



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl Pr, vložka 820

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 29.10.2020 v 13:34:43.
EPVid:/re/U/TjNxs+G+RXfjbe9A

Datum vzniku a zápisu: 7. dubna 2004
Spisová značka: Pr 820 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Sportovní centrum Semily, příspěvková organizace
Sídlo: 3. května 327, 513 01 Semily
Identifikační číslo: 711 83 680
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

Zajišťování správy a provozování sportovišť a sportovních zařízení, pořádání 
sportovních a kulturních akcí a vytváření potřebných technických a provozních 
podmínek pro tuto činnost.
Doplňková činnost:
- Provozování solárií
- Ubytovací služby
- Pronájem a půjčování věcí movitých
- Masérské, rekondiční a regenerační služby
- Specializovaný maloobchod

Statutární orgán: 
Ředitel:

Ing. LENKA HAVLOVÁ, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 1. října 2015
Způsob jednání: Způsob jednání:

Ředitel je oprávněn jednat jménem příspěvkové organizace ve všech věcech.

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/1



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 29.10.2020 13:35:04

Obchodní firma: Sportovní centrum Semily, příspěvková organizace
Adresa sídla: 3. května 327, 513 01, Semily
Identifikační číslo osoby: 71183680 
Stat utární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Lenka Havlová (1)
Vznik funkce: 01.10.2015

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Provozování solárií
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 01.01.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Lenka Havlová (1)

Živnostenské oprávnění č. 2
Předmět podnikání: Masérské, rekondiční a regenerační služby
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 22.12.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Ubytovací služby
Pronájem a půjčování věcí movitých
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Poskytování technických služeb 

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 01.01.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 4
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 25.11.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č. 5
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Druh živnosti: Koncesovaná

ZVW 2.8 WEB 0041/032



Vznik oprávnění: 25.11.2016
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Provozováni solárií

Adresa: 3.května 327, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000622169 
Zahájení provozování dne: 01.01.2004

2. Masérské, rekondiční a regenerační služby
Adresa: 3.května 327, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000622169 
Zahájení provozování dne: 22.12.2003

3. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

Adresa: 3.května 327, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000622169 
Zahájení provozování dne: 23.10.2017

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: 3.května 327, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000622169 
Zahájení provozování dne: 24.08.2010 

Obor činnosti: Ubytovací služby 
Adresa: 3.května 327, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000622169 
Zahájení provozování dne: 24.08.2010

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých 
Adresa: 3.května 327, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000622169 
Zahájení provozování dne: 24.08.2010

4. Hostinská činnost
Adresa: 3. května 327, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1012001415 
Zahájení provozování dne: 15.01.2018

5. Prodej kvasného lihu, konzumního lihli a lihovin 
Adresa: 3. května 327, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1012001415 
Zahájení provozování dne: 15.01.2018

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§31 odst. 16 živnostenského 
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: 3. května 327, 513 01, Semily

Umístění: parcelní číslo - 881/5
Adresa: Bavlnářská, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1011250187
Ukončení činnosti v provozovně: 11.03.2019
Umístění: parcelní číslo - 881/5
Adresa: Bavlnářská, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1013022831
Ukončení činnosti v provozovně: 13.03.2020

-2- ZVW2.8 WEB 0041/032



Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-3- ZVW2.8 WEB 0041/032



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 29.10.2020 v 13:37:22.
EPVid:+6/rfhGKAtTo4uCXw3VtrQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl Pr, vložka 1309

Datum zápisu: 8. ledna 2014
Datum vzniku: 1. července 1994
Spisová značka: Pr 1309 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Sociální služby Semily, příspěvková organizace
Sídlo: Bavlnářská 523, Podmoklice, 513 01 Semily
Identifikační číslo: 008 54 930
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

poskytuje sociální služby: 
domov pro seniory
domov se zvláštním režimem
pečovatelská služba - ambulantní, terénní
odlehčovací služby

Doplňková činnost:
hostinská činnost
čistění a praní textilu
krátkodobé pronájmy nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření 
ke kulturním, společenským, podnikatelským a humanitárním účelům

Statutární orgán:
ředitel:

Ing. EVA MATURA ŠTĚPNIČKOVÁ, DiS., dat. nar

Den vzniku funkce: 1. září 2014
Způsob jednání: Ředitel jedná a vystupuje jménem organizace samostatně. Písemný právní úkon 

jménem organizace činí ředitel tak, že uvede úplný název organizace ( nebo 
otisk razítka organizace) a ke svému jménu s dovětkem "ředitel" připojí svůj 
vlastnoruční podpisu.

Zřizovatel:
Město Semily, IČ: 002 76 111
Husova 82, 513 01 Semily

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/1



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 29.10.2020 13:37:45

Obchodní firma: Sociální služby Semily, příspěvková organizace
Adresa sídla: Bavlnářská 523, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo osoby: 00854930 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Eva Matura Štěpničková, DiS (3)
Vznik funkce: 01.09.2014

Živnostenské oprávnění č. 1 
Předmět podnikání: Masérské služby
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 07.03.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 07.11.2013 do 07.11.2023

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.09.2006
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Čištění a praní textilu a oděvů
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 07.11.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
1. Masérské služby

Adresa: Bavlnářská 567, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1007843217 
Zahájení provozování dne: 07.03.1995

2. Hostinská činnost
Adresa: Bavlnářská 567, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1007843217 
Zahájení provozování dne: 01.09.2006

3. Čištění a praní textilu a oděvů
Adresa: Bavlnářská 523, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1009234412 
Zahájení provozování dne: 07.11.2013

ZVW2.8 WEB 0041/032



Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 29.10.2020 v 13:38:30.
EPVid:mkTEYaUXARDM6g8bCFe9Xw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl Pr, vložka 1158______

Datum vzniku a zápisu: 16. července 2011
Spisová značka: Pr 1158 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název:
Sídlo:

Dětské centrum Semily, příspěvková organizace
Na Olešce 433, Podmoklice, 513 01 Semily

Identifikační číslo: 008 56 134
Právní forma:
Předmět činnosti:

Příspěvková organizace

zabezpečování sociálních služeb - denní stacionář
poskytování preventivní a léčebné zdravotní péče vymezené zdravotnickou
odborností

Doplňková činnost:
zdravotní péče v nestátním zdravotnickém zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
obory činnosti: praní a mandlování prádla

Statutární orgán: 
ředitelka:

IVANA PAVLATOVÁ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 1. října 2004
Způsob jednání: Způsob jednání jménem příspěvkové organizace:

Ředitelka jedná a vystupuje jménem organizace samostatně. Písemný právní 
úkon jménem organizace činí ředitelka tak, že uvede úplný název organizace 
(nebo otisk razítka organizace) a ke svému jménu s dovětkem "ředitelka" připojí 
svůj vlastnoruční podpis.

Zřizovatel:
Město Semily, IČ: 002 76 111
Husova 82, 513 01 Semily

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/1



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 29.10.2020 13:38:49

Obchodní firma: Dětské centrum Semily, příspěvková organizace
Adresa sídla: Na Olešce 433, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo osoby: 00856134 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ivana Pavlatová (2)
Vznik funkce: 01.10.2004

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního 
zboží
Ohlašovací volná 
01.11.1996

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Čištění a praní textilu a oděvů
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 07.04.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Provozovny k předmětu podnikání číslo
I. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách i až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Adresa: Na Olešce 433, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1003275443 
Zahájení provozování dne: 07.04.2011

2. Čištění a praní textilu a oděvů
Adresa: Na Olešce 433, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1003275443 
Zahájení provozování dne: 07.04.2011

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 12.03.1963

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

ZVW2.8 WEB 0041/032



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 29.10.2020 v 13:39:44.
EPVid:0NK/gBqRqQrbw4dWkkDYeg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl Pr, vložka 1126 _______ ______

Datum vzniku a zápisu: 29. ledna 2011__________________________________________________________
Spisová značka: Pr 1126 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Základní škola Ivana Olbrachta Semily, příspěvková organizace
Sídlo: Nad Špejcharem 574, 513 01 Semily
Identifikační číslo: 701 55 771
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

____________________ základní škola__________________________________________________________
____________________ zařízení školního stravování______________________________________________

_______  školní družina, školní klub_______
Doplňková činnost:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona: 
obor činnosti:
mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně lektorské

____________________ činnosti_________________________________________________________________
____________________ hostinská činnost________________________________________________________

_________  krátkodobé pronájmy nemovitostí__________________________________________
_____ dlouhodobé pronájmy nemovitostí___ _____________ _______

Statutární orgán: 
ředitel:

Mgr. JIŘÍ JIRÁNEK, dat. nar.

________ Den vzniku funkce: 1. listopadu 2007 _________________________________
Způsob jednání: Způsob jednání jménem příspěvkové organizace:

Ředitel jedná a vystupuje jménem organizace samostatně. Písemný právní úkon 
jménem organizace činí ředitel tak, že uvede úplný název organizace (nebo otisk 
razítka organizace) a ke svému jménu s dovětkem "ředitel" připojí svůj

_______________________vlastnoruční podpis.______________________________________________________
Zřizovatel:

Město Semily, IČ: 002 76 111
_______________________ Husova 82, 513 01 Semily________________________________________________

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/1



Výpis z
Platnost k 29.10.2020 13:40:09

Obchodní firma: Základní škola Ivana Olbrachta Semily, příspěvková organizace
Adresa sídla: Nad Špejcharem 574, 513 01, Semily
Identifikační číslo osoby: 70155771 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Jiří Jiránek (2)
Vznik funkce: 01.11.2007

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 06.10.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

veřejné části Živnostenského rejstříku

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 23.08.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
1. Hostinská činnost

Adresa: Komenského náměstí 150, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1006523197 
Zahájení provozování dne: 06.10.2005

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 - ZVW2.8 WEB 0041/032



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Kraiskv soud v Hradci Králové" dne 29.10.2020 v 13:40:56.
EPVid:BA119YAzruHh5VHqhjnYcw ’

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl Pr, vložka 1292

Datum vzniku a zápisu: 12. září 2013
Spisová značka: Pr 1292 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Městská knihovna Semily, příspěvková organizace
Sídlo: Tyršova 49, 513 01 Semily
Identifikační číslo: 008 56 100
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

budování univerzálního knihovnického a informačního fondu se zřetelem ke 
kulturním hodnotám a informačním potřebám občanů
půjčování knihovních fondů, ostatních dokumentů a nosičů dat a dále zvukových 
nosičů, poskytování služeb v čítárně a studovně
zprostředkování literatury a informací v rámci meziknihovních výpůjčních služeb 
garantování, získání, zpracování, ochrana a využívání fondu regionální literatury 
poskytování bibliografických a informačních služeb a rešerší svým kolektivním a 
individuálním uživatelům
veřejné pořádání výstav, přednášek a besed v souvislosti s hlavním účelem 
uchování a rozvoj místních, národních a mezinárodních kulturních hodnot v 
oblasti literárního a hudebního umění
pořizování, vydávání a prodej předmětů v souladu s hlavním účelem 
vydávání a veřejné šíření periodických a neperiodických tiskovin a publikací 
souvisejících s hlavním účelem 
kulturní výchova dětí a mládeže 
vytváření vhodného kulturního prostředí
umožnění přístupu k placeným či neplaceným vnějším informačním zdrojům 
pomocí telekomunikačního zařízení 
poskytování reprografických služeb
vykonávání regionálních funkcí podle zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a 
podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb 
(knihovní zákon), ve znění pozdějších předpisů a s ním souvisejícího
Metodického pokynu Ministerstva kultury (tvorba výměnných knihovních fondů, 
jejich oběh a distribuce, pomoc při revizi a aktualizaci knihovních fondů 
základních knihoven, poradenská a konzultační činnost určená základním 
knihovnám, statistika činnosti knihoven regionů, vzdělávání knihovníků, semináře 
a porady, nákup a zpracování knihovních fondů základních knihoven 
zprostředkování informací pro veřejnost z vnějších informačních zdrojů, zejména 
z oblasti státní správy a samosprávy

Doplňková činnost:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
obory činnosti:
- vydavatelské činnosti polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
- velkoobchod a maloobchod

Statutární orgán: 
ředitel:

JITKA ŠEDINOVÁ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 1. října 2016
Počet členů: 1

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/2



oddíl Pr, vložka I2g

Způsob jednání: Za příspěvkovou organizaci jedná ředitel.
Zřizovatel:

Město Semily, IČ: 002 76 111
______________________ Husova 82, 513 01 Semily_____________

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 2/2



Výpis z veřejné
Platnost k 29.10.2020 13:41:13

Obchodní firma: Městská knihovna Semily, příspěvková organizace
Adresa sídla: Tyršova 49, 513 01, Semily
Identifikační číslo osoby: 00856100 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Jitka Šedinová (1)
Vznik funkce: 01.10.2016

části Živnostenského rejstříku

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Velkoobchod a maloobchod 
Ohlašovací volná 
09.01.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
I. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Adresa: Tyršova 49, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000628795 
Zahájení provozování dne: 01.09.2010

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Tyršova 49, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000628795 
Zahájení provozování dne: 01.09.2010

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 ZVW2.8 WEB 0041/032



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 29.10.2020 v 13:41:58.
EPVid:pD2kUxprbpCHwzCEHHR3Jg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl Pr, vložka 759______

Datum vzniku a zápisu: 18. srpna 2003
Spisová značka: Pr 759 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Mateřská škola Na Olešce Semily, příspěvková organizace
Sídlo: Na Olešce 433, Podmoklice, 513 01 Semily
Identifikační číslo: 711 66 289
Právní forma:
Předmět činnosti:

Příspěvková organizace

- zajišťuje péči dětem zdravotně oslabeným, zdravotně postiženým a dětem se 
sociální problematikou, uspokojuje přirozené potřeby dítěte a rozvoj jeho 
osobnosti
- zajišťuje provoz školní jídelny

Statutární orgán: 
ředitel:

LUCIE PIČMANOVÁ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 1. srpna 2012
Způsob jednání: Ředitel jedná a vystupuje jménem organizace samostatně. Písemný právní úkon 

jménem organizace činí ředitel tak, že uvede úplný název organizace (nebo otisk 
razítka organizace) a ke svému jménu s dovětkem "ředitel" připojí svůj 
vlastnoruční podpis.

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/1



Platnost k 29.10.2020 13:42:17

Obchodní firma: Mateřská škola Na Olešce Semily, příspěvková organizace
Adresa sídla: Na Olešce 433, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo osoby: 71166289 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Lucie Pičmanová (2)
Vznik funkce: 01.08.2012

Živnostenské oprávnění č. 1 
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 09.10.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 
I. Hostinská činnost

Adresa: Na Olešce 433, 513 01, Semily - Podmoklice
Identifikační číslo provozovny: 1008051781 
Zahájení provozování dne: 09.10.2009

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 
___ ____ oddíl Pr, vložka 1285

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 29.10.2020 v 13:43:17.
EPVid:pnokDyqL5s5nKU5rRNOIFg

Datum vzniku a zápisu: 4. května 2013
Spisová značka: Pr 1285 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Středisko volného času dětí a mládeže Semily, příspěvková organizace
Sídlo: Tyršova 380, 513 01 Semily
Identifikační číslo: 008 54 816
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

výkon činnosti domu dětí a mládeže
výkon činnosti střediska volného času

Doplňková činnost:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
obory činnosti:
- provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí
- mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
krátkodobé pronájmy nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření 
ke kulturním, společenským, humanitárním a sportovním účelům
dlouhodobé pronájmy nemovitého majetku předaného organizaci k hospodaření

Statutární orgán:
ředitel:

JANA PAVLATOVÁ, dat. nar. 

Den vzniku funkce: 1. srpna 2012
Způsob jednání: Jménem organizace jedná ředitel. Písemný právní úkon jménem organizace činí 

ředitel tak, že uvede úplný název organizace (nebo otisk razítka organizace) a ke 
svému jménu s dovětkem "ředitel" připojí svůj vlastnoruční podpis.

Zřizovatel:
Město Semily, IČ: 002 76 111
Husova 82, 513 01 Semily

Údaje platné ke dni: 29. října 2020 03:37 1/1



Výpis z
Platnost k 29.10.2020 13:43:42

Obchodní firma: Středisko volného času dětí a mládeže Semily, příspěvková organizace
Adresa sídla: Tyršova 380, 513 01, Semily
Identifikační číslo osoby: 00854816 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Jana Pavlatová (1)
Vznik funkce: 01.08.2012

veřejné části Živnostenského rejstříku

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti:

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Ohlašovací volná 
30.08.2010

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Tyršova 380, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000708357 
Zahájení provozování dne: 30.08.2010

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Adresa: Tyršova 380, 513 01, Semily
Identifikační číslo provozovny: 1000708357 
Zahájení provozování dne: 30.08.2010

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Semily

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 1 - ZVW2.8 WEB 0041/032


